年度

	编号

北京印刷学院
教学改革与课程建设项目

结题报告书
项 目 名 称
项 目 类 别

项目负责人
          所属单位

批准经费
              合同起止时间

          结题日期
注：项目类别包括校级教学改革一般项目和管理项目、

精品课程建设项目、课程建设项目

	一、项目负责人及参加项目人员情况

	排序
	姓名
	从事专业
	职称
	项目中的分工
	参与工作量（%）

	二、提供的主要结题文件目录

	三、经费使用情况

（附计财处经费明细帐查询单，盖章）

	四、二级单位本科教学指导委员会评审意见

	专家姓名
	是否同意结题
	专家签字

	评审决议:
   同意结题（         ），修改后结题（       ）

                                            委员会主任签字：

                                            日期：        年    月   日

	五、所在单位教学负责人意见

同意结题（         ），不同意结题（       ）

                                              签字(盖章)：

                                              日期：        年    月   日

	六、教务处审核意见

同意结题（         ），不同意结题（       ）

                                              签字（盖章）：

                                              日期：        年    月   日

二级学院结题

3